Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº. 001/2023

A Prefeitura Municipal de Ribeirãozinho - MT, torna público que, com base na Lei Federal 8.666/93 e suas alterações e
demais legislações correlatas, fará realizar Licitação na Modalidade Pregão Eletrônico por Menor Preço Por Item para
 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE PAVIMENTO ASFÁLTICO (TIPO EMULSÃO
DE LAMA ASFÁLTICA) PARA CONSERVAÇÃO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE RIBEIRÃOZINHO/MT,
CONFORME PLANO DE TRABALHO 66/2022, QUE ENTRE SI CELEBRAM O GOVERNO DO ESTADO DE MATO
GROSSO (SECRETARIA DE ESTADO DE INFRA - ESTRUTURA E LOGISTICA - SINFRA) E O MUNICIPIO DE
RIBEIRÃOZINHO/MT, o qual será processado e julgado em conformidade com a Lei nº 10.520/02, Decreto Federal nº
10.024/2019, Decretos Municipais, e subsidiariamente no que couber as disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações e
as condições do Edital à realizar-se às 09:00 horas do dia 22 de março de 2023 ( horário de Brasília). Ficam convocados à
competição Licitatória todos aqueles que tiverem o interesse na matéria e que se enquadrarem nas condições
estabelecidas no inteiro teor do Edital. Maiores informações pelo telefone 66 3415-1207 - Setor de Licitações, e-mail:
licitacao@ribeiraozinho.mt.gov.br, contato@bnc.org.br. O Edital e seus anexos poderão ser obtidos, também, no site:
www.bnc.org.br.

Ribeirãozinho - MT, 07 de março de 2023.

Thiago Barbosa Viana

Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c21069e2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:34:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial